
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22.07.2024 г. № 69 
п.Шуберское 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шуберского сельского 

поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской 

области от 22.05.2015 № 58 «О комиссии 

по землепользованию и застройке 

Шуберского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области» 

 

В связи с организационно-кадровыми изменениями администрация 

Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области постановляет: 

 

1. Внести в постановление администрации Шуберского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 

22.05.2015 № 58 (в редакции от 20.11.2015 № 119, от 16.08.2016 № 94, от 

02.09.2019 №70, от 09.02.2021 №15) «О комиссии по землепользованию и 

застройке Шуберского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области» следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии по землепользованию и застройке 

Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района 



Воронежской области Авцинову К.В., заместителя главы администрации 

Шуберского сельского поселения - председателя Комиссии; 

1.2. Включить в состав комиссии по землепользованию и застройке 

Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области Иванова Сергея Юрьевича, главу Шуберского 

сельского поселения - председателя Комиссии. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Шуберского 

сельского поселения                                                                          С.Ю. Иванов 

 


